
Al Direttore
dell’Accademia di Belle Arti di Catania
commissionedidattica@abac  a  tania.it

DOMANDA DI RICONOSCIMENTO CREDITI CON ABBREVIAZIONE DI CARRIERA

Il/La sottoscritto/a

 (cognome)  (nome)

nato/a a  prov.  il Cod. Fisc. ,

ai fini dell'iscrizione al corso di  in 

per l’A.A. ;

• consapevole  che  chiunque rilasci  dichiarazioni  mendaci  è  punito  ai  sensi  del  codice  penale  e  delle  leggi

speciali in materia, ai sensi e per gli effetti dell’art. 76 D.P.R. N.445/2000 e ss. mm. e ii.;

• consapevole che,  fermo restando quanto previsto dal  suindicato art.  76, il  dichiarante decade dai  benefici

eventualmente conseguenti al provvedimento emanato sulla base della dichiarazione non veritiera, qualora dai

controlli effettuati dall’Amministrazione ai sensi dell’art. 71 del D.P.R. 445/2000 emerga la non veridicità del

contenuto della dichiarazione, fatti salvi altri atti a tutela dell’Amministrazione;

D I C H I A R A

di aver sostenuto esami nella/e seguente/i carriera/e:

• CARRIERA 1

corso di   in  

presso  di  (indicare la città sede dell'istituzione)

denominata  indicare se:  pubblica    privata    legalmente riconosciuta

elenco degli esami sostenuti:

n. disciplina SAD
SSD data esame CFA

CFU voto esame

1.                   

2.                   

3.                   

4.                   

5.                   

6.                   

7.                   

8.                   

9.                   

10.                   

11.                   

12.                   

13.                   

14.                   

mailto:segreteria@abactania.it
mailto:segreteria@abactania.it
mailto:segreteria@abactania.it


15.                   

• CARRIERA 2

corso di   in  

presso  di  (indicare la città sede dell'istituzione)

denominata  indicare se:  pubblica   privata   legalmente riconosciuta

elenco degli esami sostenuti:

n. disciplina SAD
SSD data esame CFA

CFU voto esame

1.                   

2.                   

3.                   

4.                   

5.                   

6.                   

7.                   

8.                   

9.                   

10.                   

11.                   

12.                   

13.                   

14.                   

15.                   

E pertanto, ai fini dell'iscrizione al corso di  in 

presso questa Accademia di Belle Arti di Catania per l’A.A. ,

C H I E D E

il riconoscimento dei crediti (CFA/CFU) acquisiti nelle carriere sopra indicate, ai sensi del Regolamento riconoscimento

crediti con abbreviazione di carriera.

Data      

_____________________________________

firma del dichiarante

La presente dichiarazione viene inoltrata a norma degli articoli 21 e 38 del DPR 445/2000 senza autenticazione della sottoscrizione in

quanto la dichiarazione sostitutiva viene presentata unitamente alla copia fotostatica di un documento d'identità (fronte e retro) in

corso di validità. 

https://www.abacatania.it/regolamenti/
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